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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Tartine "Nuvelle Cuisine", 8 varieta (Art. 1662)

Tartine con gamberi di fiume

Ingredienti

pane tipo svedese(FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA DI SEGALE, sciroppo di
zucchero, lievito, zucchero, polvere DI LATTE(SIERO DI LATTE IN polvere, LATTE
SCREMATO IN polvere, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi
grassi, olio di colza), margarina vegetale(olio di colza, acqua, sale da tavola, aroma), sale da
tavola, emulsionante(Stearoil-2-lattilato di sodio, esteri mono- e diacetiltartarici dei mono e
digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sali di
sodio degli acidi grassi), olio di colza, grasso colza, agente distaccante carbonato di calcio,
regolatore di acidita acido acetico), GRANCHIO DI FIUME (21%), acqua, broccoli, besciamella
(amido modificato, SIERO DI LATTE, AMIDO di FRUMENTO(contiene, SOLFITO), destrosio,
sale da tavola, addensante alginato, stabilizzante(diphosphate, solfato di calcio)), preparato a
base di pomodoro(pomodori, acqua, aceto, zucchero, sale da tavola, amido modificato,
acidificante E 575, conservante potassio sorbato, antiossidante acido ascorbico, spezie), pure
di pomodoro(pomodori, sale da tavola), cognac(cognac, sale da tavola, aroma naturale), sale
da tavola, aroma, colorante capsanthin, Pepe di Cayenna

Puo contenere tracce di: MOLLUSCHI E DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

, contiene, SOLFITO)

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI DERIVATI, LATTE
E PRODOTTI DERIVATI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 20/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

velle Cuisine", 8 varieta (Art. 1662)

Tartine con parmigiano

Ingredienti

pane(FARINA DI GRANO tenero, acqua, preparato(FARINA DI GRANO tenero, BURRO IN
polvere, zucchero, sale da tavola, destrosio, PROTEINA DEL LATTE, FARINA DI LUPINO,
emulsionante(esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di acidi grassi, esteri
metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), Impasto acido disidratato, proteine
vegetali, aroma, colorante riboflavina), lievito, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI
MALTO tostatoDI FRUMENTO , LIEVITO DI SEGALE ESSICCATO), PARMIGIANO (18%),
PANNA(LATTE INTERO, PROTEINA DEL LATTE, stabilizzante(calcio lattato, carragenine)),
MASCARPONE(acidificante acido lattico), olio d'oliva, peperone rosso, (essiccato), basilico,
sale da tavola, pepe, erbe aromatiche

Puo contenere tracce di: MOLLUSCHI E DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, LUPINI E
DERIVATI

—

Aggiornamento: 20/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Tartine "Nuvelle Cuisine", 8 varieta (Art. 1662)

Mini focaccine al curry con uova di trota

Ingredienti

frittatine al curry (63%) (FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di semi di girasole,
LATTOSIO, spezie, PROTEINA DEL LATTE, polvere DI LATTE MAGRO, SIERO DI LATTE
IN polvere, UOVO INTERO, PROTEINE DI POLLO IN polvere, polvere lievitante(regolatore di
acidita carbonati di sodio, stabilizzanti difosfati), sale da tavola, antiossidante acido
ascorbico), PANNA(LATTE INTERO, PROTEINA DEL LATTE, stabilizzante(calcio lattato,
carragenine)), UOVA DI TROTA (7%)(UOVA DI TROTA, sale da tavola), Pezzi di limone,
(canditi)(limoni, zucchero, sciroppo di fruttosio/glucosio, regolatore di acidita acido citrico,
antiossidante acido ascorbico), curry, sale da tavola, addensante xanthano, aroma

Puo contenere tracce di: MOLLUSCHI E DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI,
LATTE E PRODOTTI DERIVATI, PESCE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 20/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

velle Cuisine", 8 varieta (Art. 1662)

Tartine di pane scandinavo con salmone

affumicato

Ingredienti

pane tipo svedese (49%) (FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA DI SEGALE, sciroppo
di zucchero, lievito, zucchero, polvere DI LATTE(SIERO DI LATTE IN polvere, LATTE
SCREMATO IN polvere, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi
grassi, grasso colza), margarina, olio di colza, acqua, sale da tavola, aroma), sale da tavola,
emulsionante(Stearoil-2-lattilato di sodio, Esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di
acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sali di sodio degli acidi
grassi), olio di colza, grasso colza, agente distaccante carbonato di calcio, acidificante acido
acetico), SALMONE AFFUMICATO (24%)(SALMONE, sale da tavola), FORMAGGIO
FRESCO, acqua, SENAPE, con, spezie(aceto di malto, acqua, SEMI DI SENAPE, aceto,
FARINA DI GRANO tenero, zucchero, miele, spezie, erbe aromatiche(con, SEDANO),
acidificante acido citrico, conservante DISULFITE de potassium), PANNA(LATTE INTERO,
PROTEINA DEL LATTE, stabilizzante(calcio lattato, carragenine), besciamella(amido
modificato, SIERO DI LATTE, AMIDO di FRUMENTO, contiene, SOLFITO), destrosio, sale da
tavola, stabilizzante(diphosphate, solfato di calcio), addensante alginato), zucchero, aneto,
rafano

Puo contenere tracce di: MOLLUSCHI E DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

contiene sulfite

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE; PESCE E PRODOTTI-DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATI, SENAPE E PRODOTTI DELLA
SENAPE, DIOSSIDO DI ZOLFO E SULFITE

Aggiornamento: 20/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

velle Cuisine", 8 varieta (Art. 1662)

Tartine con sardine affumicate e pomodori conditi

Ingredienti

pane (43%)(FARINA DI GRANO tenero, acqua, preparato(FARINA DI GRANO tenero,
BURRO IN polvere, zucchero, sale da tavola, destrosio, PROTEINA DEL LATTE, FARINA DI
LUPINO, Emulgatori Esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di acidi grassi, Impasto
acido disidratato, estratti vegetali, aroma, colorante riboflavina), olio d'oliva, lievito, curcuma,
rosmarino, spezie(pepe, colorante(curcumina, capsanthin), curcuma, coriandolo, sale da
tavola, pimento, chiodo di garofano, pepe nere, Emulgatori Esteri diacetiltartarici acidi di
mono- e digliceridi di acidi grassi, esaltatore di sapidita glutammato monosodico, spezie)),
SARDINA AFFUMICATE (16%)(SARDINA, sale da tavola), preparato a base di pomodoro
(11%) (pomodori, (semisecco), olio di colza, sale da tavola, origano, aglio), besciamella(amido
modificato, SIERO DI LATTE, AMIDO di FRUMENTO, destrosio, sale da tavola, stabilizzante
(diphosphate, solfato di calcio), addensante alginato), olio d'oliva, semi di finocchio, basilico,
aglio, sale da tavola, pepe, spezie), con, zafferano (0,1%)), colorante capsanthin

Puo contenere tracce di: MOLLUSCHI E DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI, LUPINI E DERIVATI

—

Aggiornamento: 20/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

velle Cuisine", 8 varieta (Art. 1662)

Tartine con gamberetti e zenzero condito

Ingredienti

pane (49%)(FARINA DI GRANO tenero, acqua, preparato(FARINA DI GRANO tenero,
BURRO IN polvere, zucchero, sale da tavola, destrosio, PROTEINA DEL LATTE, FARINA DI
LUPINO, emulsionante(esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di acidi grassi, esteri
metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), Impasto acido disidratato, estratti
vegetali, aroma, colorante riboflavina), lievito, FARINA DI MALTO tostatoD'ORZO, FARINA DI
GRANO tenero, (arrosto), LIEVITO DI SEGALE ESSICCATO), GAMBERETTI (26%)
(GAMBERETTI, acqua, sale da tavola, conservante(acido benzoico, acido sorbico),
acidificante(acido acetico, acido citrico, acido lattico ), esaltatore di sapidita glutammato
monosodico, dolcificante saccarina, colorante(rosso barbabietola, beta-apo-8-carotenale
(C30)), antiossidante SODIO DISOLFITO), PANNA ACIDA, PANNA(LATTE INTERO,
PROTEINA DEL LATTE, stabilizzante(calcio lattato, carragenine), zenzero canditi (4%),
SESAMO, acqua, alghe(alga rossa, alga marina, nori), sale da tavola, rafano, pepe,
addensante xanthano

Puo contenere tracce di: MOLLUSCHI E DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI DERIVATI, LATTE
E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO , DIOSSIDO DI ZOLFO E
SULFITE, LUPINI E DERIVATI

—

Aggiornamento: 20/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Tartine "Nuvelle Cuisine", 8 varieta (Art. 1662)

Tartine di pane spez.con di paté di fegato d'oca

Ingredienti

pan pepato (50%)(FARINA DI GRANO tenero, LATTE PARZIALMENTE SCREMATO,
zucchero, miele, polvere lievitante(stabilizzanti difosfati, regolatore di acidita carbonati di
sodio, AMIDO di FRUMENTO), regolatore di acidita carbonati di sodio, sale da tavola,
cannella, noce moscata), pasticcio di fegato d'anatra(fegato d'anatra, acqua, armagnac, sale
da tavola, zucchero, spezie, antiossidante sodio L-ascorbato, conservante nitrito di potassio),
salsa indiana con spezie e pesche (17%)(composta di albicocche(pesche, zucchero, sciroppo
di fruttosio/glucosio, acqua, acidificante(sodio L-ascorbato, acido citrico), colorante
capsanthin, aroma naturale), zucchero marrone, aceto di mele, scalogno, conservante
potassio sorbato, sale da tavola, cannella, zenzero, garofano, noce moscata), pesche (6%)
(antiossidante(sodio L-ascorbato, acido citrico), acqua, Scaglie di fave di cacao, gelatina di
maiale(destrosio, sale da tavola, aroma naturale, antiossidante acido citrico), antiossidante
sodio L-ascorbato

Puo contenere tracce di: MOLLUSCHI E DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, DIOSSIDO DI
ZOLFO E SULFITE

—

Aggiornamento: 20/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Tartine "Nuvelle Cuisine", 8 varieta (Art. 1662)

Tartine con pomodori conditi e pe

Ingredienti

pane (48%)(FARINA DI GRANO tenero, acqua, margarina(olio di colza, acqua, emulsionante
(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, LECITINA DI SOIA), aroma,
conservante(acido sorbico, potassio sorbato), colorante caroteni, acidificante(acido citrico,
alpha-tocophérol), olio d'oliva, lievito, olio d'oliva extra vergine, sale da tavola, fiocchi di
patate, emulsionante esteri mono- e diacetiltartarici dei mono e digliceridi degli acidi grassi,
destrosio di mais), preparato alla paprica (24%)(pepe, (semisecco), olio di semi di girasole,
concentrato di pomodoro, sale da tavola, succo di limone concentrato, aglio, zucchero),
preparato a base di pomodoro (12%)(pomodori, olio di colza, sale da tavola, aglio, origano),
FORMAGGIO di CAPRA, PANNA(LATTE INTERO, PROTEINA DEL LATTE, stabilizzante
(calcio lattato, carragenine)), olio d'oliva, acqua, besciamella(SIERO DI LATTE, amido
modificato, AMIDO di FRUMENTO(contiene, SOLFITO), destrosio, sale da tavola,
stabilizzante(diphosphate, solfato di calcio), addensante alginato), curcuma, erbe aromatiche,
sale da tavola, pepe, addensante xanthano

Puo contenere tracce di: MOLLUSCHI E DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

contiene sulfite

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SEDANO E
PRODOTTI DERIVATI, DIOSSIDO DI ZOLFO E SULFITE

—

Aggiornamento: 20/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




